INDICAÇÃO Nº 00468/2009
Solicita a abertura de passagem de veículos sobre via férrea, que encontra-se bloqueada, localizada no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a abertura de passagem de veículos sobre via férrea, que encontra-se bloqueada, localizada no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o bem-estar dos moradores que está prejudicado devido a passagem estar bloqueada, o que causa inúmeros aborrecimentos e transtornos aos mesmos, principalmente nas eventuais situações de emergência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00587/2009-451